
 

 

1 

 

                   WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

                   Wojciech Jankowiak  
  

 

Poznań, dnia 1 czerwca 2020 roku 

 

DT-II.272.1.2020 

 

      

        Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 

strona internetowa Zamawiającego 
 

 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie czynności piątego poziomu utrzymania i prac 

modernizacyjnych dla autobusu szynowego SA108-010” 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając w trybie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

 

Konsorcjum firm: 

Public Transport Service Spółka z o.o. 

al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa – Lider konsorcjum 

oraz 

Dariusz Selka prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  

Dariusz Selka – „SELUCH”  

ul. Okrężna 12A, 86-120 Pruszcz – Partner konsorcjum 

 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym 

postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 3 oferty, których punktacja 

przedstawia się następująco: 

  

 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie został ustanowiony 

dynamiczny system zakupów. 

 

 

 
                                                                                                                                                          
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego 

         /-/ 

         Wojciech Jankowiak 

         

 

 

 

 

 

 

 

L.p. 

 

 

 

 

 

 

Nazwa firmy                      

 

 

 

Liczba punktów w kryterium: 

 

 

 

 
 

 

 

Łącznie 

pkt 

 

 

 

Adres 

wykonawcy  

 

 

 

 

Cena 

(60 %) 

 

Długość okresu gwarancji 

(40%) 
Podkryterium: 

długość okresu 

gwarancji na cały 

pojazd po P5 

i pracach 

modernizacyjnych, 

oprogramowanie 

oraz dokumentację 

techniczną 

(30%) 

 

 

Podkryterium: 

długość okresu 

gwarancji  

na malaturę 

pojazdu 

(10%) 

 

 

 

 

1 

 

Zakłady Naprawcze 

Taboru Kolejowego 

„Mińsk Mazowiecki” 

Spółka Akcyjna 

 

 

 

ul. Gen. K. Sosnkowskiego 34 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

 

 

51,42 

 

 

 

15,00 

 

 

 

6,67 

 

 

 

73,09 

 

 

 

 

2 

 

 

Modertrans Poznań  

Sp. z o.o. 

 

 

 

Forteczna 2 

61-362 Poznań 

 

 

 

56,17 

 

 

 

15,00 

 

 

 

8,33 

 

 

 

79,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Konsorcjum firm: 

Public Transport 

Service 

Spółka z o.o. 

– Lider konsorcjum 

oraz 

Dariusz Selka 

prowadzący działalność 

gospodarczą 

pod nazwą 

Dariusz Selka – 

„SELUCH” 

– Partner konsorcjum 

 

 

 

al. Solidarności 75/26, 

00-090 Warszawa 

 

 

 

 

 

ul. Okrężna 12A, 

86-120 Pruszcz 

 

 

 

 

 

60,00 

 

 

 

 

 

30,00  

 

 

 

 

 

10,00  

 

 

 

 

 

100,00  


